
Id: 9DA6477E-38C0-4244-980F-D85FB74D355B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/113/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Fundację Rozwoju Bezgotówkowego w Warszawie 

reprezentowanej przez Prezesa Zarządu Roberta Łaniewskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.  2018 r. poz. 870) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez Fundację Rozwoju 

Bezgotówkowego w Warszawie reprezentowanej przez Prezesa Zarządu Roberta Łaniewskiego wnoszącej o: 

1) próbę dokonania analizy – możliwości wdrożenia w Jednostce procedur związanych z pełnym 

zabezpieczeniem potrzeb interesantów – dot. płatności bezgotówkowych; 

2) kilkuzdaniowe podsumowanie w odpowiedzi na petycję – mocnych i słabych stron ewentualnego 

wdrożenia procedur pełnego zaspokojenia żądań interesantów – pod kątem płatności bezgotówkowych 

w Jednostce. 

postanawia nie uwzględniać petycji złożonej przez Fundację Rozwoju Bezgotówkowego 

w Warszawie. 

2. Starostwo Powiatowe w Suwałkach posiada wdrożony już system płatności bezgotówkowych za 

pomocą terminala płatniczego, a procedury związane z zabezpieczeniem potrzeb interesantów w zakresie 

płatności bezgotówkowych są wystarczające oraz nie wymagają dokonywania dalszych analiz. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 

załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


